



**VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS  
KĖDAINIŲ PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO DIREKTORIUS**

**ĮSAKYMAS  
DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KĖDAINIŲ PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS  
CENTRO KAINŲ TVIRTINIMO**

2024 m. rugsėjo 20 d. Nr. 122  
Kėdainiai

1. T v i r t i n u pridedamus dokumentus:

1.1. Odontologinių medžiagų ir vienkartinių priemonių kainynas (1 priedas).

1.2. Odontologinių medžiagų ir vienkartinių priemonių kainų paskaičiavimą (2 priedas).

2. P r i p a ž i s t u netekusiu galios 2024 m. gegužės 14 d. įsakymą Nr. 70 „Dėl Viešosios įstaigos Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centro dokumentų tvirtinimo“.

Direktorė

Joana Kleivienė

Rengėjas:

Skirma Stašaitienė  
2024-09-20

Olga Urbonienė  
2024-09-20

Audronė Stonkienė  
2024-09-20

## 1 priedas

## ODONTOLOGINIŲ MEDŽIAGŲ IR VIENKARTINIŲ PRIEMONIŲ KAINYNAS

Eil. Nr.	Odontologinės medžiagos ar priemonių paketas	Kaina
1	Odontologinių medžiagų ir vienkartinių priemonių paketas gydytojui odontologui (profilaktiniam tikrinimui) <b>NR.1</b>	0,39
2	Odontologinių medžiagų ir vienkartinių priemonių paketas gydytojui chirurgui odontologui <b>NR.2</b>	0,76
3	Odontologinių medžiagų ir vienkartinių priemonių paketas gydytojui odontologui karieso gydymui (jei dedama nuolatinė plomba okliuziniame paviršiuje) <b>NR.3</b>	2,99
4	Odontologinių medžiagų ir vienkartinių priemonių paketas gydytojui odontologui karieso gydymui (jei dedama nuolatinė plomba kontaktiniame paviršiuje) <b>NR.4</b>	4,65
5	Odontologinių medžiagų ir vienkartinių priemonių paketas gydytojui odontologui karieso gydymui (jei tik išvaloma ertmė ir dedamas laikinas užpildas) <b>NR.5</b>	1,74
6	<b>Odontologinės medžiagos, naudojamos kanalų gydymui K – file instrumentais:</b>	
	Vieno kanalo gydymui naudojamos medžiagos	5,13
	Dviejų kanalų gydymui naudojamos medžiagos	6,93
	Dviejų kanalų gydymui naudojamos medžiagos	8,73
7	<b>Odontologinės medžiagos, naudojamos kanalų gydymui Protaper instrumentais:</b>	
	Vieno kanalo gydymui naudojamos medžiagos	6,76
	Dviejų kanalų gydymui naudojamos medžiagos	9,76
	Dviejų kanalų gydymui naudojamos medžiagos	12,76
8	Odontologinių medžiagų, naudojamų kanalų gydymui, kai keičiami vaistai, priemonių paketas <b>NR.8</b>	2,22
9	Burnos higienos vienkartinių priemonių paketas <b>NR. 9</b>	0,53
10	Burnos higienos priemonių, instrumentų ir odontologinių medžiagų paketas <b>NR. 10</b>	9,53
	<b>Kitos medžiagos naudojamos dantų chirurgijoje:</b>	
11	Chirurginiai siūlai	0,67
12	Švirkštas praplovimui	0,03
13	Skalpelio peiliukas	0,08
14	Hemostatinė kempinė	1,64
15	Pasta alveolito gydymui (Alveogyl)	2,54
16	Hexoral praplovimui	0,04
17	Specializuotas gražtas kaulo atgretimui	3,63
	<b>Kanalų plombavimas:</b>	
18	Vieno kanalo plombavimas paprasta gutaperča	2,82
19	Dviejų kanalų plombavimas paprasta gutaperča	3,39
20	Trijų kanalų plombavimas paprasta gutaperča	3,96
21	Vieno kanalo plombavimas Protaper gutaperča	2,76
22	Dviejų kanalų plombavimas Protaper gutaperča	3,27
23	Trijų kanalų plombavimas Protaper gutaperča	3,78

<b>Nuskausminimas:</b>		
24	Nejautra citokartinu	<b>0,90</b>
25	Nejautra ubistesin forte	<b>0,93</b>
<b>Kitos medžiagos naudojamos odontologijoje:</b>		
26	Ėsdintojas „Cerkamed“	<b>0,51</b>
27	Surišėjas „G – Bond“	<b>1,40</b>
28	Surišėjas Densply „Prime Bond“	<b>2,24</b>
29	Stiklo pluošto kaištis	<b>5,24</b>
30	Rebilda DC	<b>3,61</b>
31	Eukaliptolis	<b>0,69</b>
32	MTA	<b>2,13</b>
33	Bifluorid fluoro lakas	<b>1,81</b>
34	Admira Protect lakas	<b>2,11</b>
35	Koferdamo guma	<b>0,36</b>
36	Gražtas vainikėlio nuėmimui	<b>3,99</b>

#### Odontologinės plombinės medžiagos

<b>Medžiagos pavadinimas</b>		<b>Mažos plombos kaina, Eur 0,5 g</b>	<b>Vidutinės plombos kaina, Eur 0,7 g</b>	<b>Didelės plombos kaina, Eur 0,9 g</b>	<b>Danties vainiko atstatymo kaina, Eur 3,0 g</b>
<b>Stiklojonomerinės plombos:</b>					
1	Fuji II	1,39	1,93	2,49	8,31
2	<b>Fuji IX</b>	1,67	2,34	3,00	10,02
3	<b>Ionobond</b>		<b>1,22</b>	<b>1,57</b>	
4	RIVA		1,43	1,84	6,12
5	Adhesor Carbofine		1 g - 0,12		0,36
6	Harwardo cementas		1 g - 2,51		7,53
<b>Šviesoje kietėjantys kompozitai:</b>		<b>Mažos plombos kaina, Eur 0,4 g</b>	<b>Vidutinės plombos kaina, Eur 0,5 g</b>	<b>Didelės plombos kaina, Eur 0,6 g</b>	<b>Danties vainiko atstatymo kaina, Eur 1,8 g</b>
	<b>Gradia Direct</b>	3,96	4,95	5,94	17,82
	<b>Charisma</b>	2,14	2,66	3,22	9,66
	<b>Filtec Z550</b>	3,37	4,22	5,06	15,17
	<b>Ceram X spectra</b>	6,39	7,99	9,58	28,75
	<b>GC Ever X</b>	5,22	6,53	7,83	23,49
	<b>GC G Flow</b>	6,18	7,73	9,28	27,83
		<b>0,1 g</b>	<b>0,2 g</b>	<b>0,3g</b>	
	<b>Ionoseal šviesoje kietėjantis pamušalas</b>	1,86	3,71	5,58	
		<b>0,7 g</b>	<b>1,0 g</b>	<b>1,5 g</b>	<b>2,0 g</b>
	<b>Coltosol laikinas užpildas</b>		0,35	0,53	0,70
	<b>IRM laikinas užpildas</b>		1,01		2,02

**2 priedas**  
**ODONTOLOGINIŲ MEDŽIAGŲ IR VIENKARTINIŲ PRIEMONIŲ KAINŲ**  
**PASKAIČIAVIMAS**

**Odontologinių medžiagų ir vienkartinių priemonių paketas**  
**gydytojui odontologui (profilaktiniam tikrinimui) NR.1**

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Medžiagos pavadinimas</b>	<b>Kiekis</b>	<b>Mato vienetas</b>	<b>Kaina, €</b>	<b>Suma, €</b>
1	Kaukės	2	vnt	0,02	0,04
2	Pirštinės	4	vnt	0,02	0,08
3	Apsauginė servetėlė	1	vnt	0,03	0,03
4	Seilių atsiurbėjas	1	vnt	0,02	0,02
5	Vandens – oro antgalis	1	vnt	0,18	0,18
6	Pakavimo juostos paketas	1	vnt	0,01	0,01
7	Indikatorius DOKU-L	1	vnt	0,02	0,02
8	Vienkartinis maišelis spjaudyklei	1	vnt	0,01	0,01
					<b>0,39</b>

Pakavimo juostos ilgis – 200m; kaina – 14,70 euro. Vienam instrumentų rinkiniui reikalinga 0,2 m pakavimo juostos.

**Nuskausminimas**

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Medžiagos pavadinimas</b>	<b>Kiekis</b>	<b>Mato vienetas</b>	<b>Kaina, €</b>	<b>Suma, €</b>
1	Dentalinė adata	1	vnt	0,03	0,03
2	Pakavimo juostos paketas	1	vnt	0,01	0,01
3	Indikatorius DOKU-L	1	vnt	0,02	0,02
4	<b>Artikainas + epinefrinas (citokartinas)</b>	<b>1</b>	<b>karpulė</b>		<b>0,84</b>
5	<b>Artikainas + epinefrinas (ubistezinas)</b>	<b>1</b>	<b>karpulė</b>		<b>0,87</b>

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Nuskausminimo paslauga</b>	<b>Kaina</b>
1	<b>Nejautra citokartiniu</b>	<b>0,90</b>
2	<b>Nejautra ubistesin forte</b>	<b>0,93</b>

**Odontologinių medžiagų ir vienkartinių priemonių paketas**  
**gydytojui chirurgui odontologui NR.2**

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Medžiagos pavadinimas</b>	<b>Kiekis</b>	<b>Mato vienetas</b>	<b>Kaina, €</b>	<b>Suma, €</b>
1	Kaukė	2	vnt	0,02	0,04
2	Pirštinės	4	vnt	0,02	0,08
3	Sterilios pirštinės	2	vnt	0,21	0,42
4	Apsauginė servetėlė	1	vnt	0,03	0,03
5	Marlės tamponas	20	vnt	0,003	0,06
6	Pakavimo juostos paketas	4	vnt	0,01	0,04

7	Indikatorius DOKU-L	4	vnt	0,02	0,08
8	Vienkartinis maišelis spjaudyklei	1	vnt	0,01	0,01
					<b>0,76</b>

Marlės išmatavimai 5m \*0,9m. Kaina 1m 0,15 eurų. Iš tiek medžiagos pagaminama 140 tamponų.

**Kitos medžiagos naudojamos dantų chirurgijoje**

Eil. Nr.	Medžiagos pavadinimas	Kiekis	Mato vienetas	Kaina, €	Suma, €
1	Chirurginiai siūlai	1	vnt	0,67	0,67
2	Švirkštas praplovimui	1	vnt	0,03	0,03
3	Skalpelio peiliukas	1	vnt	0,08	0,08
4	Hemostatinė kempinė	2	vnt	0,82	1,64
5	Pasta alveolito gydymui (Alveogyl)	0,5	g	5,08	2,54
6	Hexoral praplovimui	10	ml	4,41	0,04
7	Specializuotas gražtas kaulo atgretimui	1	vnt	18,15	3,63

Specializuotas gražtas kaulo atgretimui naudojamas 5 pacientams

**Odontologinių medžiagų ir vienkartinių priemonių paketas gydytojui odontologui karieso gydymui (jei dedama nuolatinė plomba okliuziniame paviršiuje) NR.3**

Eil. Nr.	Medžiagos pavadinimas	Kiekis	Mato vienetas	Kaina, €	Suma, €
1	Kaukė	2	vnt	0,02	0,04
2	Pirštinės	6	vnt	0,02	0,12
3	Apsauginė servetėlė	1	vnt	0,03	0,03
4	Seilių atsiurbėjas	1	vnt	0,02	0,02
5	Vakuuminis dulkių siurblys	1	vnt	0,02	0,02
6	Vandens – oro antgalis	1	vnt	0,18	0,18
7	Vata	5	g	0,0043	0,02
8	Ligninas	20	tamp	0,004	0,08
9	Vienkartiniai aplikatoriai (šepetėliai su koteliu)	1	vnt	0,02	0,02
10	Pakavimo juostos paketas	3	vnt	0,01	0,03
11	Indikatorius DOKU-L	3	vnt	0,02	0,06
12	Vienkartinis maišelis spjaudyklei	1	vnt	0,01	0,01
13	Sterilių gražtų pakuotė	4	vnt		1,27
14	Polyras plombos apdailai	1	vnt	1,09	1,09
					<b>2,99</b>

Eil. Nr.	Medžiagos pavadinimas	Kiekis	Mato vienetas	Kaina, €	Suma, €
1	Koferdamo guma	1	vnt	0,36	0,36

Vatos 100g kainuoja 0,43 euro. Vienam pacientui reikalingi 5g  
1 kg lignino kainuoja 1,86 euro. Iš 1 kg pagaminama apie 450 tamponų

Sterilių gražtų pakuotėje yra 4 gražtai: 3 deimantiniai ir vienas kietmetalio. 6 deimantinių gražtų rinkinys kainuoja 6,05 euro. Kietmetalio 6 gražtų pakuotė kainuoja 19,97. Gražtai naudojami 5 pacientams

**Odontologinių medžiagų ir vienkartinių priemonių paketas  
gydytojui odontologui karieso gydymui (jei dedama nuolatinė plomba kontaktiniame  
paviršiuje) NR.4**

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Medžiagos pavadinimas</b>	<b>Kiekis</b>	<b>Mato vienetas</b>	<b>Kaina, €</b>	<b>Suma, €</b>
1	Kaukė	2	vnt	0,02	0,04
2	Pirštinės	6	vnt	0,02	0,12
3	Apsauginė servetėlė	1	vnt	0,03	0,03
4	Seilių atsiurbėjas	1	vnt	0,02	0,02
5	Vakuuminis dulkių siurblys	1	vnt	0,02	0,02
6	Vandens – oro antgalis	1	vnt	0,18	0,18
7	Vata	5	g	0,0043	0,02
8	Ligninas	20	tamp	0,004	0,08
9	Vienkartiniai aplikatoriai (šepetėliai su koteliu)	1	vnt	0,02	0,02
10	Pakavimo juostos paketas	3	vnt	0,01	0,03
11	Indikatorius DOKU-L	3	vnt	0,02	0,06
12	Vienkartinis maišelis spjaudyklei	1	vnt	0,01	0,01
13	Poliravimo juostelė	1	vnt	0,23	0,12
14	Medinis tarpdančių kaištukas	2	vnt	0,096	0,19
15	Matrica	1	vnt	0,81	0,41
16	Celiulioidinė juostelė	1	vnt	0,07	0,07
17	Kraujavimą stabdantis skystis	0,5	ml	0,60	0,30
18	Sterilių gražtų pakuotė	4	vnt		1,27
19	Polyras plombos apdailai	1	vnt	1,09	1,09
20	Poliravimo diskeliai Soft lex	1	vnt	0,58	0,58
					<b>4,65</b>

Poliravimo juostelė naudojama 2 pacientams

Matrica naudojama 2 pacientams

**Odontologinių medžiagų ir vienkartinių priemonių paketas  
gydytojui odontologui karieso gydymui (jei tik išvaloma ertmė ir dedamas laikinas užpildas)  
NR.5**

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Medžiagos pavadinimas</b>	<b>Kiekis</b>	<b>Mato vienetas</b>	<b>Kaina, €</b>	<b>Suma, €</b>
1	Kaukė	2	vnt	0,02	0,04
2	Pirštinės	6	vnt	0,02	0,12
3	Apsauginė servetėlė	1	vnt	0,03	0,03
4	Seilių atsiurbėjas	1	vnt	0,02	0,02
5	Vakuuminis dulkių siurblys	1	vnt	0,02	0,02
6	Vandens – oro antgalis	1	vnt	0,18	0,18
7	Vata (paketas)	2	vnt	0,0043	0,01

8	Ligninas (paketas)	20	tamp	0,004	0,08
9	Pakavimo juostos paketas	2	vnt	0,01	0,02
10	Indikatorius DOKU-L	2	vnt	0,02	0,04
12	Vienkartinis maišelis spjaudyklei	1	vnt	0,01	0,01
13	Kraujavimą stabdantis skystis	0,5	ml	0,60	0,30
14	Sterilių gražtų pakuotė	2	vnt		0,87
					<b>1,74</b>

Sterilių gražtų pakuotėje yra 2 gražtai: 1 deimantinis ir vienas kietmetalio. 6 deimantinių gražtų rinkinys kainuoja 6,05 euro. Kietmetalio 6 gražtų pakuotė kainuoja 19,97. Gražtai naudojami 5 pacientams

#### Odontologinių medžiagų, naudojamų kanalų gydymui, priemonių paketas (K – file) NR.6

Eil. Nr.	Medžiagos pavadinimas	Kiekis	Mato vienetas	Kaina, €	Suma, €
1	Gražtai ertmės atvėrimui ir formavimui	2	vnt		0,40
2	Endodontinis švirkštas	1	vnt	0,08	0,08
3	Endodontinė adata	1	vnt	0,14	0,14
4	Gvazdikėlių aliejus	0,5	ml	0,51	0,26
					<b>0,88</b>
	<b>Vieno kanalo gydymui naudojamos medžiagos:</b>				
1	Chloranas 5,25 %	10	ml	0,018	0,18
2	Popieriniai sauskaisčiai	10	vnt	0,012	0,12
3	Pulpekstraktoriai	1	vnt	1,4	0,28
4	Kalcio pasta švirkšte	0,20	ml	6,05	1,21
5	RC – Prep kremas	0,25	gr	2,29	0,57
6	Pakavimo juostos paketas	3	vnt	0,01	0,03
7	Indikatorius DOKU - L	3	vnt	0,02	0,06
8	K – file instrumentai	6	vnt	18	1,80
					<b>4,25</b>
					<b>5,13</b>
	<b>Dviejų kanalų gydymui naudojamos medžiagos:</b>				<b>6,93</b>
	<b>Trijų kanalų gydymui naudojamos medžiagos:</b>				<b>8,73</b>

Vienas pulpekstraktorius naudojamas 5 pacientams

K – file 6 endodontinių instrumentų rinkinys kainuoja 18 eurų. Instrumentai naudojami 10 kanalų išvalyti

**Odontologinių medžiagų, naudojamų kanalų gydymui, priemonių paketas (Protaper) NR.7**

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Medžiagos pavadinimas</b>	<b>Kiekis</b>	<b>Mato vienetas</b>	<b>Kaina, €</b>	<b>Suma, €</b>
1	Gražtai ertmės atvėrimui ir formavimui	2	vnt		0,40
2	Endodontinis švirkštas	1	vnt	0,08	0,08
3	Endodontinė adata	1	vnt	0,14	0,14
4	Gvazdikėlių aliejus		ml	0,51	0,26
					<b>0,88</b>
	<b>Vieno kanalo gydymui naudojamos medžiagos:</b>				
1	Chloranas 5,25 %	10	ml	0,018	0,18
2	Popieriniai sauskaisčiai Protaper	5	vnt	0,11	0,55
3	Pulpekstraktoriai	1	vnt	1,4	0,28
4	Kalcio pasta švirkšte	0,20	gr	6,05	1,21
5	RC – Prep kremas	0,25	gr	2,29	0,57
7	Pakavimo juostos paketas	3	vnt	0,01	0,03
8	Indikatorius DOKU - L	3	vnt	0,02	0,06
9	Protaper instrumentai	3	vnt	59,98	3,00
					<b>5,88</b>
					<b>6,76</b>
	<b>Dviejų kanalų gydymui naudojamos medžiagos:</b>				<b>9,76</b>
	<b>Trijų kanalų gydymui naudojamos medžiagos:</b>				<b>12,76</b>

Protaper instrumentų rinkinyje yra 6 instrumentai. Rinkinio kaina 59,98 euro. Instrumentai naudojami 10 kanalų išvalyti

**Odontologinių medžiagų, naudojamų kanalų gydymui, kai keičiami vaistai, priemonių paketas NR.8**

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Medžiagos pavadinimas</b>	<b>Kiekis</b>	<b>Mato vienetas</b>	<b>Kaina, €</b>	<b>Suma, €</b>
1	Gražtas ertmės atvėrimui	1	vnt		0,20
2	Endodontinis švirkštas	1	vnt	0,08	0,08
3	Endodontinė adata	1	vnt	0,14	0,14
4	Gvazdikėlių aliejus	0,5	ml	0,51	0,26
5	Chloranas 5,25 %	10	ml	0,018	0,18
6	Popieriniai sauskaisčiai	10	vnt	0,012	0,12
7	Kalcio pasta švirkšte	0,25	gr	6,05	1,21
8	Pakavimo juostos paketas	1	vnt	0,01	0,01
9	Indikatorius DOKU - L	1	vnt	0,02	0,02
					<b>2,22</b>



**Odontologinės medžiagos, naudojamos kanalų plombavimui**

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Medžiagos pavadinimas</b>	<b>Kiekis</b>	<b>Mato vienetas</b>	<b>Kaina, €</b>	<b>Suma, €</b>
1	Patentinė kanalų plombavimo pasta „Adseal“	1	gr		1,50
2	Gutaperča (pagrindinis kaištis)	10	vnt	0,022	0,22
3	Gutaperča Protaper	1	vnt	0,16	0,16
4	Gutaperča (pagalbiniai kaiščiai)	7	vnt	0,05	0,35
5	Sprederis	1	vnt	3,75	0,75

Rankinis sprederis naudojamas 5 pacientams

	<b>1 kanalo plombavimas</b>	<b>2 kanalų plombavimas</b>	<b>3 kanalų plombavimas</b>
<b>Paprasta gutaperča</b>	2,82	3,39	3,96
<b>Protaper gutaperča</b>	2,76	3,27	3,78

Kanalų plombavimui pridedama tik gutaperčios kaina

**Odontologinės plombinės medžiagos**

<b>Medžiagos pavadinimas</b>		<b>Mažos plombos kaina, Eur 0,5 g</b>	<b>Vidutinės plombos kaina, Eur 0,7 g</b>	<b>Didelės plombos kaina, Eur 0,9 g</b>	<b>Danties vainiko atstatymo kaina, Eur 3,0 g</b>
<b>Stiklojonomerinės plombos:</b>					
1	Fuji II	1,39	1,93	2,49	8,31
2	<b>Fuji IX</b>	1,67	2,34	3,00	10,02
3	<b>Ionobond</b>		<b>1,22</b>	<b>1,57</b>	
4	RIVA		1,43	1,84	6,12
5	Adhesor Carbofine	1 g - 0,12			0,36
6	Harwardo cementas	1 g - 2,51			7,53
<b>Šviesoje kietėjantys kompozitai:</b>		<b>Mažos plombos kaina, Eur 0,4 g</b>	<b>Vidutinės plombos kaina, Eur 0,5 g</b>	<b>Didelės plombos kaina, Eur 0,6 g</b>	<b>Danties vainiko atstatymo kaina, Eur 1,8 g</b>
	<b>Gradia Direct</b>	3,96	4,95	5,94	17,82
	<b>Charisma</b>	2,14	2,66	3,22	9,66
	<b>Filtec Z550</b>	3,37	4,22	5,06	15,17
	<b>Ceram X spectra</b>	6,39	7,99	9,58	28,75
	<b>GC Ever X</b>	5,22	6,53	7,83	23,49
	<b>GC G Flow</b>	6,18	7,73	9,28	27,83
		<b>0,1 g</b>	<b>0,2 g</b>	<b>0,3g</b>	
	<b>Ionoseal šviesoje kietėjantis pamušalas</b>	1,86	3,71	5,58	
		<b>0,7 g</b>	<b>1,0 g</b>	<b>1,5 g</b>	<b>2,0 g</b>
	<b>Coltosol laikinas užpildas</b>		0,35	0,53	0,70
	<b>IRM laikinas užpildas</b>		1,01		2,02

Eil. Nr.	Medžiagos pavadinimas	Kiekis	Mato vienetas	Kaina, €	Suma, €
1	Ėsdintojas „Cerkamed“	0,5	ml	1,02	0,51
2	Surišėjas „G – Bond“	0,1	ml	14,03	1,40
3	Surišėjas Densply „Prime Bond“	0,1	ml	22,39	2,24
4	Stiklo pluošto kaištis	1	vnt	5,24	5,24
5	Rebilda DC	1	gr	3,61	3,61
6	Eukaliptolis	1	ml	0,69	0,69
7	MTA	0,07	g	4,24	2,13

Eil. Nr.	Medžiagos pavadinimas	Kiekis	Mato vienetas	Kaina, €	Suma, €
1	Gražtas vainikėlio nuėmimui	1	1	3,99	3,99

Vainikėlio nuėmimui gražtas naudojamas vieną kartą.  
MTA buteliukas 0,14 g kainuoja 4,24 euro

#### Burnos higienos vienkartinį priemonių paketas NR. 9

Eil. Nr.	Medžiagos pavadinimas	Kiekis	Mato vienetas	Kaina, €	Suma, €
1	Kaukė	1	vnt	0,02	0,02
2	Pirštinės	4	vnt	0,02	0,08
3	Apsauginė servetėlė	1	vnt	0,03	0,03
4	Seilių atsiurbėjas	1	vnt	0,02	0,02
5	Vakuuminis dulkių siurblys	1	vnt	0,02	0,02
6	Vandens – oro antgalis	1	vnt	0,18	0,18
7	Ligninas (paketas)	20	tamp	0,004	0,08
8	Pakavimo juostos paketas	3	vnt	0,01	0,03
9	Indikatorius DOKU-L	3	vnt	0,02	0,06
10	Vienkartiniai maišeliai spjaudyklei	1	vnt	0,01	0,01
					<b>0,53</b>

#### Burnos higienos priemonių, instrumentų ir odontologinių medžiagų paketas NR. 10

Eil. Nr.	Medžiagos pavadinimas	Kiekis	Mato vienetas	Kaina, €	Suma, €
1	Poliravimo pasta	2,5	g	0,32	0,80
2	Soda	20	g	0,04	0,80
3	Poliravimo juostelė tarpdančiams	1	vnt	3,63	0,73
4	Vieno danties šepetėlis	1	vnt	1,12	1,12
5	Poliravimo šepetėlis po burnos higienos	1	vnt	3,03	3,03
6	Poliravimo gumytė	1	vnt	0,30	0,30
7	PBH instrumentų rinkinys ( 3 kiuretės, 1 pjautuvėlis)	4	vnt		1,48
8	Ultragarsinis skaleris	1	vnt	15,73	1,57
					<b>9,53</b>

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Medžiagos pavadinimas</b>	<b>Kiekis</b>	<b>Mato vienetas</b>	<b>Kaina, €</b>	<b>Suma, €</b>
1	Bifluorid fluoro lakas	0,1	g/ml	18,16	<b>1,81</b>
2	Admira Protect lakas	0,1	g/ml	21,13	<b>2,11</b>

Poliravimo juostelė naudojama 5 pacientams  
Ultragarsinis skaleris naudojamas 10 pacientų

Parengė: Odontologinio skyriaus vedėja  
Agnė Ragožienė

